

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

0 - SAE

001 - SAE

Credor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP		03.562.240/0001-78	001	0311-5	8698-3
Endereço					Telefone
AV. FARID MIGUEL SAFATLE, 619, 75701040, CENTRO, CATALAO-GO					(64) 6434412129

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Global		20210328	3449	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Processo
19/04/2021	196626	PREGÃO		2021009481
Número da licitação		Documento		
23				
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		2.770.924,48	2.665,06	2.768.259,42

Dotação		Vínculo	
Natureza de despesa		110 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS - (ADMI)	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO			
Sub elemento de despesa			
3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE			
Classificação funcional		Crédito	
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE		ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	2.665,06

Histórico
 EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM GERAL, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020, COM VIGENCIA DE 06/10/2020 A 06/10/2021, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
4	20734	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX 50X1	CANETA ESFEROGRÁFICA EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESTRITA MÉDIA, COM TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CILÍNDRICA OU SEXTAVADA, COM SELO DO INMETRO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX 50X1	4,00	24,49000	97,96
5	20732	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX 50X1	CANETA ESFEROGRÁFICA EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESTRITA MÉDIA, COM TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CILÍNDRICA OU SEXTAVADA, COM SELO DO INMETRO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX 50X1	10,00	24,49000	244,90
9	55232	CLIPS EM AÇO NIQUELADO 8/0, EMBALAGEM 500 G, CAIXA COM 25 UNIDADES	CLIPS EM AÇO NIQUELADO 8/0, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM - CAIXA COM 25 UNIDADES - CLIPS EM AÇO NIQUELADO 8/0, EMBALAGEM 500 G, CAIXA COM 25 UNIDADES	10,00	9,30000	93,00
14	39563	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO EM PACOTE 50 UNIDADES	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, BRANCO, MEDINDO NO MÍNIMO 80 MM, PARA PASTAS. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. - GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO EM PACOTE 50 UNIDADES	4,00	6,99000	27,96
21	29850	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE ROLO DE 45CMX25M(25 METROS)	PLÁSTICO ADESIVO (PAPEL CONTACT) TRANSPARENTE, GROSSO, ROLO DE 45CMX25M - PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE ROLO DE 45CMX25M(25 METROS)	4,00	44,00000	176,00
26	55233	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, EMBALAGEM 500 G - CAIXA COM 50 UNIDADES	CLIPS EM AÇO NIQUELADO 3/0, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM CAIXA COM 50 UNIDADES - CLIPS EM AÇO NIQUELADO, EMBALAGEM 500 G - CAIXA COM 50 UNIDADES	6,00	9,49000	56,94
32	42766	GRAMPO ACOBREADO P/ GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES	- GRAMPO ACOBREADO P/ GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES	12,00	3,10000	37,20
49	42770	PORTA LÁPIS ARAMADO PRETO COM 1	- PORTA LÁPIS ARAMADO PRETO COM 1 COMPARTIMENTO	10,00	8,15000	81,50

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
COMPARTIMENTO						
55	42775	BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO POST IT, 76MM X 102MM, 100 FOLHAS	- BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO POST IT, 76MM X 102MM, 100 FOLHAS	48,00	2,75000	132,00
63	25092	SACO PLASTICO	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 35X45CM - KIT COM 100 UNIDADES - SACO PLASTICO	10,00	13,99000	139,90
68	42785	ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO C/ 4 COMPARTIMENTOS	- ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO C/ 4 COMPARTIMENTOS	30,00	24,99000	749,70
70	42787	PASTA SUSPensa KRAFT HASTE PLÁSTICO COM 12 DIVISÓRIAS	- PASTA SUSPensa KRAFT HASTE PLÁSTICO COM 12 DIVISÓRIAS	40,00	15,15000	606,00
85	55238	PAPEL CONTACT EM LAMINADO DE PVC, ROLO 25 METROS, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	PAPEL CONTACT EM LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE PROTEGIDO NO VERSO POR PAPEL SILICONADO, LARGURA MINIMA DE 40CM, ROLO DE 25 METROS. TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE. - PAPEL CONTACT EM LAMINADO DE PVC, ROLO 25 METROS, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	4,00	55,50000	222,00
						2.665,06

Líquido por extenso

***** (DOIS MIL E SEISCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

PATRICIA FONSECA DA SILVA
Usuário do Sistema